

854
14.01.2020

Предлагаю вам рассмотреть возможность поставки оборудования нашего производства по следующей цене:

№ п/п	Наименование	шт.	Цена за ед. товара, руб.	Общая цена, руб.
1	CE208 S7.849.2.OPRI.QYUVFLZ RP01	500	4006,18	2 003 0090,00
2	CE308 S34.746.OP.QVF PL04 IEC	500	10 653,51	5 326 755,00
3	CE308 S31.543.OP.SVF PL04 IEC	500	6 605,49	3 302 745,00
4	УСПД CE805M RP01	500	67 990,00	33 995 000,00
5	Трансформаторы тока Т-0.66	1500	627,60	941 400,00
6	Электромонтажные работы по замене CE208 S7.849.2.OPRI.QYUVFLZ RP01	500	1 412,10	706 050,00
7	Электромонтажные работы по замене CE308 S34.746.OP.QVF PL04 IEC	500	3 033,40	1 516 700,00
8	Электромонтажные работы по замене CE308 S31.543.OP.SVF PL04 IEC	500	3 033,40	1 516 700,00
9	Электромонтажные и пусконаладочные работы по установке УСПД CE805M RP01	500	19 930,48	9 965 240,00
10	Электромонтажные работы по замене трансформаторов тока Т-0.66	1500	627,60	941 400,00

Стоимость предпроектного обследования и проектирования составляет 31 380,00 руб. за 1 объект.

Все цены указаны в рублях без НДС.

Срок поставки в течении 30 дней с момента подписания спецификации.

Доставка за счет Поставщика.

Начальник отдела продаж

М.В. Лободин

Исп. А.В. Мулеван
н ф. (8652) 56-40-20; доб. 53-26